THÔNG BÁO
Tuyển sinh lớp 6, năm học 2023 – 2024

Căn cứ Kế hoạch 29/KH-PGDĐT ngày 16/5/2023 của Phòng GDĐT Đầm Dơi về Kế
hoạch tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2023 - 2024;

Căn cứ kế hoạch số 21/KH-THCS ngày 22/5/2023 của trường THCS Dương Thị
Cẩm Vân về Kế hoạch tuyển sinh lớp 6 năm học 2023 - 2024,

Nay trường THCS Dương Thị Cẩm Vân thông báo tuyển sinh lớp 6 như sau:
1. Đối tượng
Học sinh hoàn thành Chương trình Tiểu học.
2. Địa bàn và chỉ tiêu tuyển sinh
- Thu nhận tất cả học sinh trên địa bàn.
- Chỉ tiêu 315 học sinh, ưu tiên học sinh Tiểu học địa bàn thị trấn Đầm Dơi. Nhà

trường thu nhận hồ sơ đến khi đủ số lượng sẽ dừng tuyển sinh.
3. Phương thức
Xét tuyển.
4. Hồ sơ tuyển
- Học bạ cấp Tiểu học hoặc các hồ sơ khác có giá trị thay thế học bạ.
- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ hoặc giấy định danh.
- Các giấy tờ ưu tiên như: sổ hộ nghèo, cận nghèo....hoặc các giấy tờ ưu tiên khác,

photo không cần chứng thực mang theo bản chính đối chiếu (nếu có).
5. Thời gian nhận hồ sơ
- Từ ngày 05/6/2023 đến ngày 16/6/2023 (từ thứ 2 đến thứ 6 hằng tuần).
- Buổi sáng : từ 7 giờ 30 đến 10 giờ 30; Buổi chiều: từ 14 giờ đến 16 giờ 30.
6. Địa điểm nhận hồ sơ
Nhận hồ sơ tại văn phòng trường THCS Dương Thị Cẩm Vân, khóm 4 thị trấn Đầm

Dơi. Mọi chi tiết xin liên hệ với Văn phòng trường THCS Dương Thị Cẩm Vân hoặc qua
số điện thoại 0919377441 gặp thầy Bự hoặc 0918099798 gặp cô Mai hoặc 0919325057
thầy Cần trong giờ hành chính.

Nơi nhận:
- UBND thị trấn (đề báo cáo);
- Các trường Tiểu học: Phan Ngọc Hiển, Ngô Bình
An, Tân Duyệt, Trần Văn Phán, Mương Điều;
- Trưởng các khóm thị trấn Đầm Dơi;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Tạ Thanh Bự

UBND HUYỆN ĐẦM DƠI
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

DƯƠNG THỊ CẨM VÂN

Số: 06/TB-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Đầm Dơi, ngày 22 tháng 5 năm 2023

	UBND HUYỆN ĐẦM DƠI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ
	DƯƠNG THỊ CẨM VÂN
	THÔNG BÁO
	Tuyển sinh lớp 6, năm học 2023 – 2024
	Căn cứ Kế hoạch 29/KH-PGDĐT ngày 16/5/2023 của Phò
	Căn cứ kế hoạch số 21/KH-THCS ngày 22/5/2023 của t
	1.Đối tượng